
 

Agrárügyi Főosztály 
Erdészeti és Földművelésügyi Osztály 

Cím: 7633 Pécs, Lázár Vilmos u. 12.; Web: kormanyhivatalok.hu 
: +36 72 795 009 : efo@baranya.gov.hu 

 

 

ÁRVERÉSI HIRDETMÉNY VISSZAVONÁSA 

 

Dr. Simon János Végrehajtói Irodája (7900 Szigetvár, József Attila u. 16. Fsz.7.; a továbbiakban: 

Megkereső) 051.A.V.0068/2021/77 végrehajtói ügyszámon megkereste a mezőgazdasági igazgatási 

szervként végrehajtási feladatkörében eljáró Baranya Vármegyei Kormányhivatalt (Agrárügyi Főosztály 

Erdészeti és Földművelésügyi Osztály, 7633 Pécs Lázár Vilmos utca 12., a továbbiakban: 

Mezőgazdasági Igazgatási Szerv), hogy  Rippert Zoltán adós (lakcím: 7960 Sumony, Petőfi u. 8., a 

továbbiakban: Adós)  Pogány zártkert 1599 helyrajzi számú 2/4 tulajdoni illetőségű ingatlan 

értékesítése tárgyában 2024.02.26. napján kelt megkereséshez kapcsolódó árverést a további 

értesítésig függessze fel.  

 

Az árverés helye: Pécs, Lázár Vilmos u. 12. tárgyaló terem 

(a Baranya Vármegyei Kormányhivatal hivatali helyiségében) 

Az árverés ideje:  2024. május 23. 10:30 óra 

Az árverés azonosító száma: BA/52/02895/2024 

Megkeresői ügyszám: 051.A.V.0068/2021/77 

 

A Kormányhivatal a mező- és erdőgazdasági hasznosítású földek végrehajtási felszámolási vagy 

önkormányzati adósságrendezési eljárás keretében árverés útján történő értékesítésének szabályairól 

szóló 191/2014. (VII.31.) Korm. rendelet 14. § (1) bekezdése alapján az árverési eljárást felfüggeszti. 

Továbbá, megkeresi a Földhivatali Főosztály Földhivatali Osztály 3-t (Pécs), hogy az ingatlan-

nyilvántartásból az árverés kitűzés tényének feljegyzését törölje. 

 

Pécs, dátum az elektronikus aláírás szerint  

 

Dr. Horváth Zoltán főispán felhatalmazása alapján kiadmányozta: 

 

 

 

 

A Hirdetmény kifüggesztésének napja: 

A Hirdetmény levételének napja:  

 

Kutas Katalin 

ügyintéző 

 


		SDADMS Zrt.
	2024-05-14T10:11:13+0000
	PoszeidonServer digital signer
	PoszeidonServer digital signer
	Kiadmányozta: Kutas Katalin


		2024-05-14T10:11:15+0000
	Not specified




